中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于审计署济南特派办审计发现问题的整改报告
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2024-06-24
关于审计署济南特派办审计发现问题的整改报告根据审计署济南特派办对山东省2024年贯彻落实国家重大政策措施情况的审计中有关金乡县华光食品进出口有限公司的反馈意见，我县及时成立由财政、审计、督查、纪检监察及相关职能部门组成的专项工作小组，对反馈...
关于审计署济南特派办审计发现问题的整改报告
根据审计署济南特派办对山东省2024年贯彻落实国家重大政策措施情况的审计中有关金乡县华光食品进出口有限公司的反馈意见，我县及时成立由财政、审计、督查、纪检监察及相关职能部门组成的专项工作小组，对反馈意见中涉及的问题进行了认真核实和整改。现将整改情况报告如下：
一、关于多头申报套取财政资金213.88万元的整改情况
（一）技术中心改扩建项目。
该项目申报内容为：将公司原检测实验室搬迁到济宁市食品园区，新建1200平方米技术中心，建设相应的供排水、供电等公用配套设施，购置先进的检测仪器设备162套（实际为62套，经与企业核实此系印刷错误）。项目总投资3106万元，其中建筑工程费880万元，设备、工器具购置和安装费1812万元，其他费用400万元，流动资金14万元。依据此项目，2024年1月，该公司收到拨付技术中心扩建项目补助款40万元。
经过核实，该公司并未实施此项目。
财政部门责令该企业已于10月11日将补贴资金40万元退回县财政。
（二）农产品研发检测平台项目。
该项目申报内容为：该公司投资187万元购买信息系统，对2024年建设的农产品公共信...（剩余全文70.01%）
加载中，请稍后
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！